

Sopimus opiskelijatyönä tehtävästä puutavaran lähikuljetuksesta

1. Osapuolet (jäljempänä ”Osapuolet” tai kukin yksittäin ”Osapuoli”)

Palveluntuottaja

Tampereen kaupunki (Y-tunnus: 0211675-2)
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (jäljempänä ”Tredu”)
PL 217
33101 Tampere

Palveluntuottajan sopimus- ja työmaayhteyshenkilö:

lehtori Tapio Talonen
puh. 0400 342 560
sähköposti: tapio.talonen@tampere.fi

Tilaaaja

M. ja H. Rintamäki Oy (Y-tunnus: 0699737-4)
Jalostajantie 14
60100 Seinäjoki

Tilaaajan sopimus- ja työmaayhteyshenkilö:

Katja Niemistö
puh. 040 745 0512
sähköposti: rintamakioy.katja@gmail.com

Kumpikin Osapuoli nimeää yhteyshenkilön, jonka tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista ja tiedottaa sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista.

2. Sopimuksen tausta

Tässä sopimuksessa sovitaan opiskelijatyönä tehtävästä puutavaran lähikuljetuksesta/urakointitehtävästä, joka on luonteeltaan ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa (531/2017, 32 §) tarkoitettua Tredun järjestämisluvan mukaista opiskelijatyötoimintaa.

Metsäalan opiskelijat harjoittelevat metsätraktorilla tehtävää puutavaran lähikuljetusta käytännön työtehtävissä opettajan johdolla.

3. Urakointitehtävän sisältö

Tilaaaja kaataa omalla urakka-alueellaan olevat puut ja Tredun opiskelijat kuljettavat metsätraktorilla puut tien varteen. Tilaaajan vastuulla on hoitaa opiskelijoiden tien varteen kuljetettavan puutavaran jatkokuljetus (tehtaalle/sahalle tms.).

TRE:3970/02.08.01/2023

Tredu ilmoittaa tien varteen ajettujen puumäärien Metsähallituksen urakointisopimuksen palvelukuvauksen mukaisesti WoodForce -järjestelmän kautta Tilaajalle.

Tilaaja laskuttaa WoodForce -järjestelmän tunnusten kustannukset Tredulta, jotka ovat yhteensä 105 euroa/kk (+ arvonlisävero). Tilaaja laskuttaa lisäksi laskutuslisän.

Sopimuskauden kokonaistyömääräarvio on noin 4 000 m³.

Työalue

Pääsääntöinen työalue on Tilaajan urakka-alue. Työkohteista sovitaan kirjallisesti Osapuolten yhteyshenkilöiden (Niemi ja Talonen) kesken työmaa kerrallaan.

Sopimuksenmukaista toimintaa tapahtuu vain Metsähallituksen työmailla. Sopimuksen molemmat Osapuolet ovat Metsähallituksen sopimuskumppaneita.

Tilaaja on Metsähallituksen urakoitsija ja se on toimittanut Metsähallitukselle seuraavat tilaajavastuulain mukaiset ja muut selvitykset, kuten: ennakkoperintärekisteri, ALV-rekisteri, kaupparekisteriote, työnantajarekisteri, selvitys työehdoista tai TES:sta, selvitys työterveyshuollon järjestämisestä, työntekijöiden tapaturmavakuutus, todistus verojen maksamisesta/verovelkatodistus, TYEL-vakuutus, rikosrekisteriote hankintamenettelyä varten, yhteisösakko-ote ja tieto siitä, että työntekijöillä on kirjalliset työsopimukset.

Kalusto

Olosuhteisiin sopivat Tredun metsätraktorit. Koneiden tietojärjestelmät ja tiedonsiirtovarus-
tus täyttävät Metsähallituksen vaatimukset.

Vakuutukset

Tredu huolehtii palvelun tuottamiseen osallistuvien opiskelijoiden, omien työntekijöiden ja kalustonsa vakuutusturvasta.

4. Sopimuksen voimassaolo, muuttaminen ja irtisanominen

Sopimus katsotaan syntyneeksi ja se tulee voimaan, kun molemmat Osapuolet ovat sopimuksen allekirjoittaneet. Voimaantulopäivä on myöhäisin allekirjoituspäivä. Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia vasta, kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman.

Sopimus on määräaikainen ja se on voimassa 1.6.2024 asti.

Sopimusta tai sen mukaisia oikeuksia tai velvoitteita ei voida siirtää kolmannelle Osapuolelle ilman toisen Osapuolen kirjallista suostumusta.

Sopimusmuutokset tai lisäykset on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat voimaan, kun Osapuolet ovat ne asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet Osapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta.

TRE:3970/02.08.01/2023

Osapuolten tahtotila on toteuttaa tämän sopimuksen mukaista yhteistyötä. Osapuolet kuitenkin tunnustavat, että yhteistyön tulee olla päätettävissä tarvittaessa. Sopimus voidaan irtisanoa kirjallisesti jommankumman Osapuolen toimesta kolmen (3) kuukauden irtisanomisai-kaaa noudattaen. Irtisanomisilmoitus on toimitettava Osapuolen sopimuksen yhteyshenkilölle kirjallisesti (esim. sähköpostitse).

5. Urakointimaksut

Sopimuksen liitteenä 1 oleva urakkataksahinnasto pitää sisällään Tilaaajan liikesalaisuuksiksi katsottavia tietoja. Julkisuuslain mukaan viranomaisen asiakirjoihin sisältyvät yksityiset liikesalaisuudet ovat salassa pidettäviä tietoja (24.1 § 20 kohta).

Sopimuksen ennakoitu arvonlisäveroton kokonaisarvo on sopimuskaudella yli 10 000 euroa, mutta alle 50 000 euroa.

6. Laskutus ja maksuehdot

Sopimuksen liitteenä 2 on Osapuolten laskutustiedot.

7. Ylivoimainen este

Ylivoimaisena esteenä pidetään tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi sopimuksen mukaisen suorituksen, ja jota Osapuoli ei ole voinut kohtuudella ennakoida tai välttää. Tällaisia ovat sota, kapina, luonnonmullistus, myrskytuho, yleinen energianjakelun keskeytyminen, tulipalo, lakko, saarto, valtiovallan asettama oleellinen rajoitus Osapuolen toiminnalle tai muu yhtä merkittävä ja epätavallinen Osapuolesta riippumaton syy.

Kumpikaan Osapuoli ei ole vastuussa toiselle Osapuolelle ylivoimaisesta esteestä johtuvista vahingoista tai viivästyksistä. Osapuolen tulee ilmoittaa ylivoimaisesta esteestä toisen Osapuolen yhteyshenkilölle viipymättä kirjallisesti (esim. sähköpostitse).

8. Salassapito ja henkilötietojen käsittely

Tredu noudattaa julkisyhteisönä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa (621/1999) sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä. Tämä tarkoittaa käytännössä mm. sitä, että Tampereen kaupungin on pidettävä tämän sopimuksen hyväksymisestä tehtävä viranhaltijapäätös liitteineen (= tämä sopimus) nähtävänä yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. Päätös liitteineen (pois lukien salassa pidettävä liite) pidetään Tampereen kaupungin kotisivuilla nähtävillä muutoksenhakuajan jälkeenkin kuluvan vuoden loppuun ja sitä seuraavat kolme vuotta.

Osapuolet pitävät toisiltaan saamansa salassa pidettäväksi merkityn tai muuten luottamukselliseksi tai liikesalaisuudeksi katsottavan aineiston salassa, eivätkä käytä tietoja muihin kuin tämän sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. Tredulla on kuitenkin velvollisuus noudattaa edellisessä kappaleessa todetun mukaisia velvoitteitaan. Tämä määräys on voimassa myös sopimuksen päättymisen jälkeen.

TRE:3970/02.08.01/2023

Salassapitovelvollisuus ei koske tietoa, joka on yleisesti saatavilla tai julkista tai jonka Osapuoli on saanut laillisesti haltuunsa muuten kuin toiselta Osapuolelta.

Osapuolet huolehtivat omilla vastualueillaan, että tietosuojaa ja salassapitoa koskevat säädökset ja viranomaisten antamat määräykset otetaan huomioon.

9. Sopimuserimielisyydet

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti Osapuolten välisissä neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, erimielisyydet ratkaistaan Pirkanmaan käräjäoikeudessa.

10. Sovellettava laki

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

11. Sopimusasiakirjat

Sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan. Jos sopimusasiakirjat ovat keskenään ristiriidassa, noudatetaan sopimuksen liitteiden mukaisessa keskinäisessä pätevyysjärjestyksessä.

Mikäli sopimus ja sen liite ovat ristiriidassa, noudatetaan tätä sopimusta. Mikäli sopimuksen liitteet ovat ristiriidassa, noudatetaan sitä liitettä, joka on numerojärjestyksessä ensimmäisenä.

12. Allekirjoitukset

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin Osapuoli on saanut sopimuksesta samansisältöisen kappaleen. Allekirjoituspäivät näkyvät tämän sopimuksen alussa olevassa allekirjoitusdokumentissa.

Regina Blom, koulutusjohtaja
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu
Tampereen kaupunki

Katja Niemistö
M. ja H. Rintamäki Oy

Liitteet

1. Urakkataksahinnasto (salassa pidettävä 24.1 § 20 kohta)
2. Laskutustiedot